
Jūrmalas
Futbola skola

Vārds Uzvārds amats Kontakti

Kaspars Gorkšs

vadītājs/direktors izglītības jomā
Kaspars.Gorkss@edu.jurmala.lv

Rudīte Kaņepāja

direktora vietniece izglītības jomā
Rudite.Kaņepaja@edu.jurmala.lv

Anete Neilande

juriskonsults/ vecākais lietvede
Anete.Neilande@edu.jurmala.lv

Alise Zvirbule

sporta organizators
Alise.Zvirbule@edu.jurmala.lv

Olga Korabo

vecākā trenere
Olga.Korabo@edu.jurmala.lv

Līga Meistere

trenere
Liga.Meistere@edu.jurmala.lv

Madara Paidere

trenere
Madara.Paidere@edu.jurmala.lv

Sabīna Ādmine

trenere
Sabina.Kadirova@edu.jurmala.lv

Linda Kazlauska

trenere
Linda.Kazlauska@edu.jurmala.lv

Aleksejs Dmitrijevs

treneris
Aleksejs.Dmitrijevs@edu.jurmala.lv

Dzintars Zirnis

treneris
Dzintars.Zirnis@edu.jurmala.lv

Vladislavs Gabovs

treneris
Vladislavs.Gabovs@edu.jurmala.lv

Anastasija Fjodorova

trenere
Anastasija.Fjodorova@edu.jurmala.lv

Ravil Sabitov

treneris
Ravil.Sabitov@edu.jurmala.lv
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